
ZARZĄDZENIE  NR 81/2014
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 05 maja 2014 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w Bełchatowie w wyborach do

Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 182 § 1, § 2, § 3 i  § 7  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr. 26,  poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134,

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz.1016 i Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz.

849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz.179 i 180) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia

11  kwietnia  2011  r.  w  sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  obwodach

głosowania utworzonych w kraju, w  wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do  Parlamentu

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (MP Nr 30, poz. 345) zarządzam co następuje:

    §1.  Dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014 r.

powołuję,  po  przeprowadzeniu   publicznego  losowania,   Obwodowe   Komisje    Wyborcze

w   Bełchatowie   w  składzie  określonym w załączniku nr 1.

      §2. Składy komisji zostaną podane niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie

wykazu w siedzibie Urzędu Miasta i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

      §3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Prezydent Miasta Bełchatowa       

                                                                             ( -)Marek Chrzanowski



  Załącznik do zarządzenia  nr 81/2014 PM Bełchatowa  z dnia 5 maja 2014 r.

Siedziba OKW nr 1: Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. Sienkiewicza 25 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Gabriela Pierzchała Bełchatów

2. Wiesława Bielecka Bełchatów

3. Aleksandra Leśna Bełchatów

4. Magdalena Merk Bełchatów

5. Karolina Lankamer Bełchatów

6. Paweł Kluska Bełchatów

7. Roman Czeczotka Bełchatów

8. Jan Błaszczyk Bełchatów

9. Małgorzata Grzybowska Bełchatów

Siedziba OKW nr 2: Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. Sienkiewicza 25 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Małgorzata Dudek Bełchatów

2. Mariusz Walaszko Bełchatów

3. Małgorzata Pagieła Bełchatów

4. Magdalena Połubińska Bełchatów

5. Aneta Rogóż Bełchatów

6. Paweł Bednarski Bełchatów

7. Urszula Stankiewicz Bełchatów

8. Anna Kalwat Bełchatów

9. Małgorzata Żak Bełchatów

Siedziba OKW nr 3: Budynek PGM ul. Czyżewskiego 7 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Maria Majchrzak Bełchatów

2. Leon Biedroń Bełchatów

3. Ewa Karasińska Bełchatów

4. Łukasz Połubiński Bełchatów

5. Irena Paradecka Bełchatów

6. Dawid Soczyński Bełchatów

7. Liliana Gaszewska Bełchatów

8. Agnieszka Gaszewska-Woroniecka Bełchatów

9. Kinga Jackowiak-Kulhawy Bełchatów

Siedziba OKW nr 4: Przedszkole Samorządowe Nr 4 Os. 1 Maja 8, Bełchatów

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Halina Kacperek Bełchatów

2. Anna Sobczyk Bełchatów

3. Anna Pal Bełchatów

4. Monika Wilk Bełchatów

5. Natalia Cieślak Bełchatów

6. Grzegorz Sukiennik Bełchatów

7. Paulina Wrona Bełchatów

8. Anna Straszewska Bełchatów

9. Elżbieta Ceglarek Bełchatów



Siedziba OKW nr 5: Szkoła Podstawowa Nr 12 ul. W. Budryka 7 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Lidia Chuptyś Bełchatów

2. Beata Krawczyk Bełchatów

3. Arkadiusz Sadurski Bełchatów

4. Monika Rybak Bełchatów

5. Anna Kruszyńska Bełchatów

6. Martyna Dobroszek Bełchatów

7. Iwona Kowkrak Bełchatów

8. Mateusz Bęczkowski Bełchatów

9. Robert Laskowski Bełchatów

Siedziba OKW nr 6: Szkoła Podstawowa Nr 12 ul. W. Budryka 7 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Artur Matyśkiewicz Bełchatów

2. Konrad Nowacki Bełchatów

3. Dominik Posmyk Bełchatów

4. Natalia Ćmielewska Bełchatów

5. Olga Białek Bełchatów

6. Remigiusz Dobrzyński Bełchatów

7. Elżbieta Świerk Bełchatów

8. Dorota Michel Bełchatów

Siedziba OKW nr 7: Przedszkole Samorządowe Nr 6 ul. W Budryka 12 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Agata Matyśkiewicz Bełchatów

2. Danuta Król Bełchatów

3. Edyta Sadurska Bełchatów

4. Joanna Goszcz Bełchatów

5. Robert Kaczmarek Bełchatów

6. Sylwia Madalińska Bełchatów

7. Kamila Dobrzańska Bełchatów

8. Anna Załęczna Bełchatów

Siedziba OKW nr 8: Szkoła Podstawowa Nr 5 ul. Szkolna 10 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Edyta Matyśkiewicz Bełchatów

2. Małgorzata Szcześniewska Bełchatów

3. Iwona Pęcherz Bełchatów

4. Magdalena Polak Bełchatów

5. Łukasz Jasitczak Bełchatów

6. Jakub Kłobucki Bełchatów

7. Monika Bujacz Bełchatów

8. Renata Wagner Bełchatów

9. Anna Janiszewska Bełchatów



Siedziba OKW nr 9: Szkoła Podstawowa Nr 13 ul. Słowackiego 8 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Paulina Boczkiewicz Bełchatów

2. Monika Klimczyk Bełchatów

3. Ewelina Górnik Bełchatów

4. Arkadiusz Rożniatowski Bełchatów

5. Romana Miedzińska Bełchatów

6. Magdalena Kopka Bełchatów

7. Paula Szymańska Bełchatów

8. Aleksandra Chrzęst Bełchatów

9. Marta Nawrot-Filipek Bełchatów

Siedziba OKW nr 10: Przedszkole Samorządowe Nr 2 ul. Paderewskiego 3 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Maria Piotrowska Bełchatów

2. Aleksandra Godłoza Bełchatów

3. Zbigniew Korzeń Bełchatów

4. Anna Mielczarek Bełchatów

5. Beata Skórska Bełchatów

6. Monika Karbownik Bełchatów

7. Agnieszka Słowik Bełchatów

8. Marzena Szymańska Bełchatów

9. Małgorzata Brzostowska Bełchatów

Siedziba OKW nr 11: Szkoła Podstawowa Nr 13 ul. Słowackiego 8 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Marcin Kuciapa Bełchatów

2. Jolanta Olborska Bełchatów

3. Jewgienij Górnik Bełchatów

4. Jadwiga Masiarek Bełchatów

5. Dawid Jędraszek Bełchatów

6. Kamil Dąbek Bełchatów

7. Aleksandra Wiraszka Bełchatów

8. Mariola Barańska Bełchatów

9. Magdalena Jagusiak Bełchatów

Siedziba OKW nr 12: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 9 Os. Dolnośląskie 204A w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Danuta Terkiewicz Bełchatów

2. Piotr Fidyk Bełchatów

3. Marianna Modlińska Bełchatów

4. Katarzyna Sukiennicka Bełchatów

5. Bartłomiej Ławniczak Bełchatów

6. Jowita Zaborna Bełchatów

7. Arieta Zając Bełchatów

8. Karolina Pawlikowska Bełchatów

9. Anna Filant Bełchatów



Siedziba OKW nr 13: Publiczne Gimnazjum Nr 3 ul. Edwardów 5 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Marek Łukaszewski Bełchatów

2. Anna Mesjasz Bełchatów

3. Krzysztof Kłos Bełchatów

4. Krzysztof Tomczak Bełchatów

5. Bartłomiej Kochański Bełchatów

6. Ewelina Krawczyk Bełchatów

7. Lena Łyczba Bełchatów

8. Maria Zych Bełchatów

9. Jolanta Saladra Bełchatów

Siedziba OKW nr 14: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 9 Os. Dolnośląskie 204A w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Krzysztof Lorenc Bełchatów

2. Magdalena Fidyk Bełchatów

3. Zdzisława Siedlecka Bełchatów

4. Kamil Zawadzki Bełchatów

5. Justyna Kotos Bełchatów

6. Małgorzata Lober Bełchatów

7. Rafał Urban Bełchatów

8. Mariusz Gościński Bełchatów

9. Jadwiga Firaza Bełchatów

Siedziba OKW nr 15: Szkoła Podstawowa Nr 4 ul. Lipowa 11 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Leszek Kopczyński Bełchatów

2. Teodezja Czajka Bełchatów

3. Danuta Koczberska Bełchatów

4. Justyna Pietrzak Bełchatów

5. Marcin Pietrzak Bełchatów

6. Katarzyna Ceglarek Bełchatów

7. Aneta Kulińska Bełchatów

8. Monika Stelmasik Bełchatów

9. Zbigniew Zawodziński Bełchatów

Siedziba OKW nr 16: Szkoła Podstawowa Nr 8 Os. Dolnośląskie 112A w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Joanna Łukaszewska Bełchatów

2. Konrad Mesjasz Bełchatów

3. Konrad Kieruzel Bełchatów

4. Marzenna Wosik Bełchatów

5. Sylwia Kościańska Bełchatów

6. Barbara Koch Bełchatów

7. Justyna Madejczyk Bełchatów

8. Stanisław Zieliński Bełchatów

9. Hanna Susmęd Bełchatów



Siedziba OKW nr 17: Przedszkole Samorządowe Nr 5 Os. Dolnośląskie 222A

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Krystyna Boczkiewicz Bełchatów

2. Łukasz Osmulski Bełchatów

3. Alicja Sopata Bełchatów

4. Martyna Szewczyk Bełchatów

5. Klaudia Nowak Bełchatów

6. Katarzyna Stopnicka Bełchatów

7. Sylwia Kosędka Bełchatów

8. Anna Łuszcz-Kędziak Bełchatów

Siedziba OKW nr 18: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 9 Os. Dolnośląskie 204A w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Róża Rosiak Bełchatów

2. Sylwia Kłos Bełchatów

3. Mateusz Niepsuj Bełchatów

4. Barbara Przybylska Bełchatów

5. Ewelina Muskała-Więcek Bełchatów

6. Justyna Tatara Bełchatów

7. Andrzej Zajda Bełchatów

8. Karol Sudak Bełchatów

9. Kamila Janda Bełchatów

Siedziba OKW nr 19: Publiczne Gimnazjum Nr 3 ul. Edwardów 5 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Kazimierz Kowalczyk Bełchatów

2. Dagmara Obrębska Bełchatów

3. Wioletta Szafran Bełchatów

4. Marta Tagowska Bełchatów

5. Ewelina Ciężka Bełchatów

6. Michał Jeleń Bełchatów

7. Kazimierz Kopystyński Bełchatów

8. Elżbieta Sudak Bełchatów

9. Anna Wypych Bełchatów

Siedziba OKW nr 20: II Liceum Ogólnokształcące ul. Czapliniecka 72 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Barbara Kibitlewska Bełchatów

2. Piotr Wysocki Bełchatów

3. Arkadiusz Sopata Bełchatów

4. Anna Prajsner Bełchatów

5. Mirosława Krysiak Bełchatów

6. Dawid Stolarczyk Bełchatów

7. Andrzej Domasik Bełchatów

8. Alicja Kazanowicz Bełchatów

9. Mariola Robaszek-Zając Bełchatów



Siedziba OKW nr 21: II Liceum Ogólnokształcące ul. Czapliniecka 72 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Agnieszka Cypel Bełchatów

2. Karol Orymus Bełchatów

3. Sybilla Obuchowska Bełchatów

4. Klaudia Koprowska Bełchatów

5. Martyna Cieślik Bełchatów

6. Michał Nowakowski Bełchatów

7. Danuta Prus Bełchatów

8. Nina Galewska Bełchatów

Siedziba OKW nr 22: Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna ul. Kościuszki 9 w 
Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Katarzyna Matoszek Bełchatów

2. Jadwiga Kostrzewska Bełchatów

3. Krzysztof Mielczarek Bełchatów

4. Piotr Wielądek Bełchatów

5. Przemysław Rogaczewski Bełchatów

6. Iga Bartłomiejczyk-Naturalna Bełchatów

7. Wiesława Buder Bełchatów

8. Danuta Gryczka Bełchatów

9. Ewa Trzmiel Bełchatów

Siedziba OKW nr 23: Miejskie Centrum Kultury Plac Narutowicza 1A w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Andrzej Matoszek Bełchatów

2. Sabina Bugajska Bełchatów

3. Agnieszka Wysocka Bełchatów

4. Arkadiusz Kostrzewski Bełchatów

5. Agnieszka Zielińska Bełchatów

6. Maja Mielczarek Bełchatów

7. Maria Pełka Bełchatów

8. Halina Sztajerowska Bełchatów

9. Katarzyna Leśniak Bełchatów

Siedziba OKW nr 24: Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Dąbrowskiego 11 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Ewa Madej Bełchatów

2. Edyta Płuska Bełchatów

3. Michał Wyczachowski Bełchatów

4. Konrad Lech Bełchatów

5. Beata Dzięburska Bełchatów

6. Marta Sutor Bełchatów

7. Halina Dybciak Bełchatów

8. Joanna Buś Bełchatów

9. Agata Wolska-Siwek Bełchatów



Siedziba OKW nr 25: Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Dąbrowskiego 11 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Maria Jonczyk Bełchatów

2. Beata Chaber Bełchatów

3. Radosław Herudziński Bełchatów

4. Katarzyna Rowska Bełchatów

5. Paulina Szyda Bełchatów

6. Helena Bęczkowska Bełchatów

7. Paweł Lesiak Bełchatów

8. Honorata Zerka Bełchatów

Siedziba OKW nr 26: Publiczne Gimnazjum Nr 1 ul. Dąbrowskiego 11 w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Donata Jakóbczyk Bełchatów

2. Weronika Dawid Bełchatów

3. Monika Pierzyńska Bełchatów

4. Anita Ciążyńska Bełchatów

5. Magdalena Makowska Bełchatów

6. Edyta Szefer Bełchatów

7. Janusz Biegański Bełchatów

8. Magdalena Kocińska Bełchatów

9. Jadwiga Drozdowska Bełchatów

Siedziba OKW nr 27: Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Genowefa Resiuła Bełchatów

2. Elżbieta Bald Bełchatów

3. Sławomir Teodorczyk Bełchatów

4. Małgorzata Kostrzewa Bełchatów

5. Grażyna Lober Bełchatów

6. Juliusz Buder Bełchatów

7. Wiesława Godala Bełchatów

Siedziba OKW nr 28: Dom Pomocy Społecznej w Bełchatowie

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Edward Kudła Bełchatów

2. Krystyna Brożyna Bełchatów

3. Agnieszka Stepień Bełchatów

4. Maria Kurzeja Bełchatów

5. Jolanta Pietrzak Bełchatów

6. Grażyna Rogaczewska Bełchatów

7. Artur Zochniak Bełchatów


